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Nyere 2‑roms leilighet i 8.  
etasje med nydelig utsikt  
og flott balkong 

Velkommen til Solheimgata 9!
Lekker 2‑roms leilighet fra 2022 Meierikvartalet i sentrum av  
Lillestrøm. Leiligheten byr på et soverom, et bad, stor stue/  spisestue/  
kjøkken og en nordvestvendt balkong på 6,2 kvm. Leiligheten ligger  
sentralt til, som gir deg nærhet til alt du kan trenge i hverdagen.

‑ 8. etg. med heis
‑ 1 soverom
‑ Nytt i 2022
‑ Balkong på 6,2 m²
‑ Sentralt
‑ Vannbåren varme

Solheimsgata 9 ligger midt i Lillestrøm sentrum. Her har man  
umiddelbar nærhet til offentlig transport samt alt du kan trenge av  
fasiliteter, butikker og servicetilbud. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 35 245,‑
Omkostn.:	 Kr 124 720,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 059 965,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 892,‑
Selger:	  Kamel Holding AS
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2022
BRA‑i/  BRA Total	  52/  57 kvm
Tomtstr.:	 529 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 81, bnr. 2710
Snr.	 27
Oppdragsnr.:	 1009250050

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/  Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/  
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 52 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

8. etasje
BRA‑i: 52 m² Entré, Gang, Bad/  wc, Soverom, Stue/  spisestue/  kjøkken

TBA fordelt på etasje
8. etasje
6 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
8.Etasje: Entré, gang, bad/  wc, soverom og stue/  spisestue/  kjøkken i åpen løsning med  
utgang til balkong på ca. 6,2 m² (TBA). Takhøyden i stue/  spisestue/  kjøkken ble målt til  
ca. 2,61 m.
Underetasje: 1 kjellerbod på ca. 5 m² (BRA‑e)
Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940‑2023.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
529 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for sameiet på ca. 529 m². Det er opparbeidet egen utendørs takhage  
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beliggende over næringsarealet i B4.

Beliggenhet
Solheimsgata 9 ligger midt i Lillestrøm sentrum. Her har man umiddelbar nærhet til  
offentlig transport samt alt du kan trenge av fasiliteter, butikker og servicetilbud. Det er  
også kort vei til skoler for alle trinn. 
Lillestrøm har et kulturhus, moderne kino, mange restauranter, kaféer og utesteder. Det  
arrangeres ofte konserter og forestillinger på Torget. En liten spasertur fra boligen  
finner du vakre Sørum gård, Skedsmohallen, Lillestrøm golfklubb og flere fine turstier. 
Det er kort vei til Lillestrøm stasjon. Herfra kan toget ta deg til Oslo på 10 minutter, og  
til Gardemoen på ca 14 minutter.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Bebyggelsen i området består hovedsakelig av leilighetsbygg og forretningsbygg/   
næringslokaler.

Bygningssakkyndig
Kim Edvard Johansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tårnhus/   høyblokk over 19 etasjer og underetasje oppført i 2022. Næringslokaler i  
nedre plan. Fundamentert med betongkonstruksjoner til antatt faste stabile masser/   
grunn. Grunnmur i betong. Etasjeskillere i betongelementer. Bærende konstruksjoner i  
stål og betong. 
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 20.05.2025 av Kim Edvard  
Johansen teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
8. etasje: Entré, Gang, Bad/   wc, Soverom, Stue/   spisestue/   kjøkken
Underetasje: Kjellerbod

Standard
Innvendig
Gulv: 1‑stav eikeparkett i entré, gang, soverom og stue/   spisestue/   kjøkken. Vegger:  
Hovedsakelig av malte slette flater (malte plater). Himling: Nedsenket himling med  
malte plater i entré og gang. Malte betongelementer i soverom og stue/   spisestue/   
kjøkken. Takhøyden i stue/   spisestue/   kjøkken ble målt til ca. 2,61 m. Hvite glatte  
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

Formuesverdi sekundær
Kr 4 481 322

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
52/  5029

Felleskostnader inkluderer
bl.a. felleskostnader, tv/  bredbånd, a‑konto varmtvann m.m

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 892

Andel Fellesgjeld
Kr 35 245

Andel fellesgjeld år
2024

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2024

Andel fellesformue
Kr 5 688

Andel fellesformue dato
31.12.2024
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Sameiet
Sameienavn
Meierikvartalet Tårnhus 2 Boligsameie

Organisasjonsnummer
829119412

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 81, bruksnummer 2710, seksjonsnummer 27 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/   81/   2710/   27:
22.01.2020 ‑ Dokumentnr: 2013572 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Bane Nor Sf 
Org.nr: 917 082 308 
Bestemmelse om fjerning eller flytting av bygg i skravert område ved en eventuell  
utvidelse av jernbanetrasè 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2710 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1186508 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lillestrøm Kommune 
Org.nr: 820 710 592 
Kan ikke endres uten samtykke fra kommunen 
Bestemmelse om gjensidig rett til bruk av nødvendig grunn for reparasjon av bygninger  
og konstruksjoner 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2710 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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16.05.2022 ‑ Dokumentnr: 525583 ‑ Erklæring/   avtale
Forpliktet til å være medlem av felles driftsforening 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.10.2022 ‑ Dokumentnr: 1211548 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Gjensidig rett gjelder adkomst til takhagen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.10.2022 ‑ Dokumentnr: 1211548 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:106 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:947 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2715 
Adkomst til takhage 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.11.2021 ‑ Dokumentnr: 1490314 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 27 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 52/   5029 

28.04.2022 ‑ Dokumentnr: 454131 ‑ Bruksrett
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:106 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:947 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:6 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:7 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:8 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:9 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:10 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:11 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:12 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:13 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:14 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:15 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:16 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:17 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:18 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:19 
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:20 
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Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2721 Snr:21 
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